
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 12.11.2015
Avaldamise lõpp: 13.11.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts KUMARI (registrikood: 10282896) (aadress Tehnika 7, Kuusalu
alevik, Kuusalu vald, Harju maakond, 74601) Huntaugu liivamaardla Huntaugu liivakarjääri mäeeraldise
maavara kaevandamise loa taotluse alusel on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. Taotletav
mäeeraldis asub Harju maakonnas Kuusalu vallas Külmaallika külas riigile kuuluval katastriüksusele
Huntaugu liivakarjäär 6 (katastritunnus 35201:003:0270). Mäeeraldise pindala on 13,59 ja teenindusmaa
13,90 ha. Maavaravarud on järgmised: ehitusliiva aktiivne tarbevaru 670,3 tuh m³, millest kaevandatav on
563,3 tuh m³. Kasutusalaks on üld- ja teedeehitus. Taotletav loa kehtivusaeg on 15 aastat. 

Loa täiendavad tingimused: 
1.Kivisisaliku talvituspaiga hävimise vältimiseks ei alustata kaevandamisel mäetöödega uuest tööeest
oktoobri algusest kuni aprilli lõpuni. 
2.Peale kaevandamist luua kivisisalikule sobiv elupaik. Selleks jätta karjääri põhi ja nõlvad huumusrikka
pinnasega katmata ning metsastamata ning korrastada ala selliselt, et paljanduks lahtine liiv. 
3.Tolmu leviku tõkestamiseks on otstarbekas kuival ja tuulisel perioodil regulaarselt niisutada karjääri
väljaveoteid. Vajadusel tuleb ehitada tolmuvaba kattega teed või pindamata teed keemiliselt töödelda. 
4.Pinnase- ja põhjavee kaitsmiseks tuleb rangelt jälgida, et kaevandamisel ei satuks kütust või õli
pinnasesse ning ette näha võimaliku reostuse kiiret likvideerimise viisi.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Harju-Järva-Rapla regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, harju@keskkonnaamet.ee, 674 4800).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad http://sadr.keskkonnaamet.ee

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile harju@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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